WZÓR                                                                                                                      
 Załącznik Nr 1 do umowy nr …….  z dnia ………… r.
(pieczęć adresowa firmy Wykonawcy)

HARMONOGRAM RZECZOWO - FINANSOWY
dla robót budowlanych zadania pn.: 

”Budowa budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Skoroszycach – etapowanie”
	
	
	
	2020
	2021

	Zakres rzeczowy
	Koszt całkowity zadania

(zł. brutto)
	Termin wykonania
	SIERPIEŃ
	WRZESIEŃ
	PAŹDZIERNIK
	STYCZEŃ 
	LUTY 
	MARZEC
	KWIECIEŃ
	MAJ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Roboty budowlane (należy wymienić zgodnie z tabelą elementów scalonych)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Odbiór robót zgodnie z § 2
umowy
	-
	Data graniczna 31.10.2020
31.08.2021
	-
	-
	
	
	
	
	
	

	RAZEM BRUTTO
	
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	


Harmonogram rzeczowo - finansowy powinien być sporządzony w oparciu o umowy z wykonawcami/podwykonawcami zawierający zakres wykonywanych prac.  
Zamawiający                                                                                          



     
               Wykonawca
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